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Czarnowiec odwiedzili ułani

Ułani, ułani malowane dzieci,
Niejedna panienka za Wami poleci…

W sobotę 2 grudnia 2023 r. Stowarzyszenie Sympatyków 5 Pułku Ułanów
Zasławskich  w  Ostrołęce  gościło  ze  spotkaniem  opłatkowym  w  naszej
świetlicy.

Podczas  przywitania  zaproszonych  gości  nie  zabrakło  ciepłych  słów  o
zbliżającym się okresie świątecznym. Prezes Stowarzyszenia Pan Edward
Kowalski otwierając uroczystość podziękował wszystkim za liczny udział i
gospodarzom za ciepłe przyjęcie.

Sołtys  Czarnowca z  Gospodynią Świetlicy  Panią  Teresą Łępicką podczas
podziękowań wręczyli symboliczne czarnowieckie upominki na ręce Prezesa
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i ręce Sołtysa Korczak Wojciecha Żerańskiego.
Sołtys zaproponował również wspólne zorganizowanie zawodów konnych w
Czarnowcu.
Wielka Pardubicka, a w naszej wiosce „Wielka Czarnowiecka”.
Wstępne rozmowy zostały zakończone na etapie „zobaczymy”.

Dziękujemy ułanom za przybycie do Czarnowca.

Foto: Marek Karczewski, Edward Kowalski
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Koło  Gospodyń  Wiejskich  CZARNA  OWCA  w  Czarnowcu  zaczyna  swoją
działalność!

Dzień 23 listopada 2022 roku to dzień historyczny dla Sołectwa Czarnowiec.
Właśnie dziś w Świetlicy Wiejskiej przy ulicy Dzikiej Róży 2 wybrano władze
nowo powstałego Koła Gospodyń Wiejskich w Czarnowcu.

Z inicjatywą powołania tegoż stowarzyszenia wyszły już w czerwcu tego roku
(podczas rajdu rowerowego przez gminę Rzekuń) dwie mieszkanki z ulicy
Sosnowej. Kolejną próbę podjęła w październiku mieszkanka z ulicy Leśnej,
która ostatecznie stanęła na czele dziś założonego stowarzyszenia.

Jest to wielkie wydarzenie w naszej wiosce, bo w historii (tę którą znamy)
nigdzie nie odnotowano działalności tego typu koła.
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Na  samym  początku  założyciele  KGW  przywitali  gościa  zaproszonego
specjalnie  na  tę  okoliczność.

Do Czarnowca przybyła Pani Edyta Kozera z Grodziska Mazowieckiego –
doradczyni  do  spraw  rozwoju  Przedsiębiorstw  Ekonomii  Społecznej  w
Mazowieckim  Ośrodku  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej.

Pani Edyta na wstępie nakreśliła jakie zalety mają tego typu stowarzyszenia
i jakie obowiązki mają władze zakładanych Kół Gospodyń Wiejskich.
Następnie  wśród  zgromadzonych  wybrano  przewodniczącego  zebrania  i
protokolanta.
Zgłoszono kandydatury do Zarządu Koła i do Komisji Rewizyjnej. Nastąpiło
głosowanie, które wyłoniło władze nowo powstałego Koła.

Członkiniami Zarządu Koła Gospodyń Wiejskich w Czarnowcu zostały:
– Paulina Mierzejewska – Przewodnicząca
– Elwira Chojnowska – Wiceprzewodnicząca
– Monika Sendrowska – Skarbnik

W Komisji Rewizyjnej będą zasiadać:
– Iwona Waszczak – Przewodnicząca
– Krystyna Dąbrowska – Członkini

Dziś pierwsze deklaracje na członków KGW złożyło łącznie 32. osoby.

Podczas zebrania uchwalono również statut  stowarzyszenia i  wypełniono
wszelkie niezbędne dokumenty celem rejestracji w odpowiednich urzędach.

Tak rozpoczyna się historia!

„KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH CZARNA OWCA W CZARNOWCU„

https://www.facebook.com/edyta.kozera.372


Na koniec nasz gość specjalny – Pani Edyta Kozera złożyła historyczny wpis
w pamiątkowej księdze Sołectwa Czarnowiec.

Gratulujemy władzom i członkom KGW podjęcia słusznej decyzji założenia
tego potrzebnego stowarzyszenia!

Dziękujemy serdecznie wszystkim obecnym i tym, którzy już dziś zgłosili
swój akces tworzenia nowo powstałego Koła.

Zarząd KGW Czarna Owca w Czarnowcu

Gratulacje od Sołtysa Czarnowca:

Droga Pani Przewodnicząca, członkinie Zarządu i członkowie Koła Gospodyń
Wiejskich Czarna Owca w Czarnowcu

Z  wielką  radością  przyjąłem  informację  o  podjęciu  odważnej  ale
jednocześnie słusznej i przemyślanej decyzji o założeniu tak wyczekiwanej
organizacji jaką jest Koło Gospodyń Wiejskich.
Od wielu lat nikt nie zdecydował się na tak wielki krok milowy postawiony
na gruncie naszego sołectwa.
Słuchaliśmy,  czytaliśmy,  śledziliśmy i  zazdrościliśmy poczynaniom innych
podobnych organizacji w naszej gminie i powiecie.
Dziś Wy postanowiłyście, że i o Czarnowcu, a w szczególności o działalności
KGW Czarnowiec będzie słychać co najmniej w województwie!
Jestem bardzo szczęśliwy, i dumny zarazem z tego, że w Czarnowcu znalazły
się  wreszcie  kobiety,  które  podjęły  się  tak  odważnego  i  potrzebnego  w
naszym środowisku działania na gruncie integracji gospodyń wiejskich.

Z całego serca życzę samych wspaniałych wydarzeń i owocnej współpracy z
sołtysem,  Radą  Sołecką,  Radą  Świetlicy  oraz  z  samorządowcami  gminy,
powiatu i województwa.

Z wyrazami szacunku
Sołtys Czarnowca
Marek Karczewski

foto: moja-ostroleka.pl, Czarnowiec.pl
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W środę podjęto decyzję – poznamy ją niebawem

W  środę  9.  listopada  2022  r.  zebrała  się  w  Świetlicy  Wiejskiej  grupa
inicjatywna,  która  postanowiła  dyskutować  o  sensie,  korzyściach  i
ewentualnych przeszkodach podczas tworzenia Koła Gospodyń Wiejskich w
Czarnowcu pod nazwą…
Właśnie jedyne co zaważyło o powstaniu w środę KGW to nazwa, którą
postanowiono wybrać na kolejnym zebraniu.

W środowy wieczór uczestnicy rozmawiali wyłącznie o samych zaletach i
korzyściach dla lokalnej społeczności, o korzyściach dla całego sołectwa.
Jednym  z  tematów  był  nawet  termin  pierwszej  uroczystości,  którą
zorganizuje  KGW  Czarnowiec  �  To  jednak  pozostanie  tajemnicą,  bo
pierwszym warunkiem jaki musi być spełniony to powołanie Zarządu KGW.
Pani  Iwona nakreśliła  pobieżnie  jakie  należy  spełnić  warunki  oraz  jakie
należy wypełnić dokumenty aby zarejestrować koło.
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Na  spotkanie  do  Czarnowca  został  również  zaproszony  Pan  Łukasz
Wachowski specjalista w subregionie ostrołęckim z Mazowieckiego Ośrodka
Wsparcia  Ekonomii  Społecznej.  Ostatecznie  nie  mógł  przybyć,  dlatego
spotkanie  założycielskie  przełożono  na  inny  termin.

W środowym spotkaniu uczestniczyło 25. mieszkańców Czarnowca.

Ustalono  jednogłośnie,  że  kolejne  spotkanie  dotyczące  założenia  KGW
odbędzie  się  w  poniedziałek  14  listopada  2022  r.  o  godz.  19:00.

Serdecznie zapraszamy do licznego przybycia!



fot: Krzysztof Chojnowski

Za grupę inicjatywną
MK


